
Frombork, 20.05.2014 r. 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

 

ogłasza pierwszy pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna gatunku topola i brzoza 
 

 

 

1. Przetarg dotyczy sprzedaży drewna w ilości  61,82 m
3
 powstałego z 26 sztuk wyciętych 

drzew, w tym 25 drzew gatunku topola kanadyjska oraz 1 drzewa gatunku brzoza 

brodawkowata usytułowanych  na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów 

jako działka o numerze  27, obręb Krzywiec, stanowiącej własność Gminy Frombork. 

 

Ilość drewna do sprzedaży została wyliczona zgodnie z poniższą tabelą: 

 

L.p. Gatunek drzewa Długość 

drzewa w m 

 Średnica  drzewa 

mierzona na ½ 

jego długości w m 

(odjęto od niej 

grubość kory) 

Ilość 

drewna 

w m
3 

Cena drewna 

sortymentu WD  

w złotych 

Netto Brutto 

1. 

 

topola kanadyjska 10,7 

 

0,58 2,28 193,00 237,39 

2. 

 

topola kanadyjska 13,6 0,46 2,26 193,00 237,39 

3. 

 

topola kanadyjska 16,4 0,57 4,18 193,00 237,39 

4. 

 

topola kanadyjska 13,7 0,46 2,28 193,00 237,39 

5. 

 

topola kanadyjska 13,9 0,47 2,41 193,00 237,39 

6. 

 

topola kanadyjska 7,8 0,72 3,18 193,00 237,39 

7. 

 

topola kanadyjska 10,6 0,64 3,41 193,00 237,39 

8. 

 

topola kanadyjska 17,5 0,54 4,01 193,00 237,39 

9. 

 

topola kanadyjska 12,5 0,79 6,13 193,00 237,39 

10. 

 

olcha kanadyjska 11,8 0,70 4,54 193,00 237,39 

11. topola kanadyjska 12,2 0,52 2,59 193,00 237,39 

12. topola kanadyjska 10 0,63 3,12 193,00 237,39 

13. topola kanadyjska 14,1 0,28 0,87 179,00 220,17 

14. topola kanadyjska 6,5 0,46 1,08 193,00 237,39 

15. topola kanadyjska 10,8 0,36 1,10 193,00 237,39 



16. topola kanadyjska 12,1 0,27 0,69 179,00 220,17 

17. topola kanadyjska 10,2 0,45 1,62 193,00 237,39 

18. topola kanadyjska 10,7 0,32 0,86 179,00 220,17 

19. brzoza 

brodawkowata 

8,5 0,25 0,42 179,00 220,17 

20. topola kanadyjska 11,8 0,33 1,01 179,00 220,17 

21. topola kanadyjska 11,6 0,33 0,99 179,00 220,17 

22. topola kanadyjska 11,9 0,32 0,96 179,00 220,17 

23. topola kanadyjska 11,4 0,47 1,98 193,00 237,39 

24. topola kanadyjska 13,9 0,45 2,21 193,00 237,39 

25. topola kanadyjska 13,4 0,64 4,31 193,00 237,39 

26. topola kanadyjska 15,1 0,53 3,33 193,00 237,39 

RAZEM 61,82 4920,00 6051,60 

 

2. Cena wywoławcza sprzedaży drewna wynosi: 6 051,60 brutto (słownie: sześć tysięcy 

pięćdziesiąt jeden złotych 60/00), w tym podatek od towarów i usług w wysokości 23 %.  

3. Oferenci przed przystąpieniem do przetargu muszą oświadczyć w formie pisemnej,  

że znany jest im przedmiot sprzedaży.  

4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest : 

1) Złożenie oferty w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 

5a, 14-530 Frombork w terminie do dnia 18 czerwca 2014 roku do godz. 11
00

  

w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Przetarg na drewno w Gminie Frombork” 

zgodnie z wzorem oferty określonym w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych (oferta musi obejmować 26 drzew). 

2) Wpłacenie do dnia 18 czerwca 2014 roku do godziny 14
00

 do kasy Urzędu Miasta  

i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a lub na potwierdzone w ww. dniu konto  

w Braniewsko-Pasłęckim Banku Spółdzielczym Filii we Fromborku nr 59 8313 009 

0060 0170 2000 0040 wadium w pieniądzach w wysokości 1 200,00 złotych, słownie: 

jeden tysiąc dwieście złotych 00/00 . 

5. Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet  

ceny nabycia drewna, zaś dla pozostałych osób zostanie niezwłocznie zwrócone.  

6. Termin wywozu ww. drewna z nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako 

działka o numerze 27, obręb Krzywiec ustala się do 14 dni od daty rozstrzygnięcia 

przetargu. Wydanie drewna nabywcy przez gminę Frombork nastąpi protokołem zdawczo 

– odbiorczym po wcześniejszym uregulowaniu należności finansowych za ww. drewno. 



7. Cenę sprzedaży drewna ustaloną w drodze przetargu nabywca musi uiścić w terminie  

7 dni licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu. 

8. Nabywcą drewna zostanie osoba fizyczna lub prawna, która zrealizuje wszystkie warunki 

ujęte w niniejszym ogłoszeniu oraz zaoferuje najwyższą cenę jego nabycia (zaoferowana 

cena nie może być niższa niż cena wywoławcza).  

9. W przypadku uchylenia się ustalonego w drodze przetargu nabywcy od uiszczenia 

zaoferowanej ceny nabycia drewna oraz wywiezienia drewna w wskazanym w ogłoszeniu 

terminie spowoduje, że wadium nie będzie podlegać zwrotowi. W tej sytuacji sprzedający 

zastrzega sobie również prawo odstąpienia od sprzedaży drewna.  

10. Część jawna przetargu polegająca na otwarciu kopert, omówieniu warunków przetargu, 

przekazaniu informacji na temat przetargu, podaniu liczby otrzymanych ofert, omówieniu 

ofert, sprawdzeniu kompletności złożonych ofert, przyjęciu wyjaśnień lub oświadczeń                      

od oferentów, weryfikacji ofert i ogłoszenie, które oferty zostały zakwalifikowane  

do części niejawnej przetargu odbędzie się w dniu 23 czerwca 2014 r. o godz. 9
30

  

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku przy ulicy Młynarskiej 5a. 

Część niejawną przetargu Komisja Przetargowa odbędzie również w dniu 23 czerwca 

2014 roku. 

11. Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu  

bez wybrania którejkolwiek z ofert.   

12. Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy  

we Fromborku w pokoju nr 11, tel. 55 244 06 71 lub na stronie internetowej 

http://frombork.samorzady.pl                 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

      /-/ Małgorzat Wrońska 

 


